2FHD0225
www.firstack.com 2026-04-01 Page 1
2FHD0225 产品数据手册
概述
2FHD0225 系列驱动器是 Firstack 基于智能芯片技术自主开发的高性能双通道 即
插即用栅极驱动器，该驱动器适用于 1700V 以内的 EconoDUALTM或类似封装 SiC 模块。
单通道可以支持 2W 的输出功率，具备完善的保护和智能故障反馈等功能。
核心优势： 典型应用：

www.firstack.com 2026-04-01 Page 10
更新信息
订购信息
2FHD0225可以支持多个厂家不同型号的封装模块，在选购时，请在驱动型号后面，
添加模块型号，以便我们提供最符合您需求的驱动。
日期 更新内容 版本
2025.09.11 样品规格书 V0.1
2026.04.01
1. 驱动型号更新
2. 产品图片
V1.0
驱动型号 栅极电压 (V) RGON（Ω） RGOFF（Ω） 三防漆 模块
2FHD0225C17A22-S0000 18/-4 3.3 3.3 No SiC
2FHD0225C17A22-S0001 18/-4 NC NC No SiC
2FHD0225C17A22C-S0000 18/-4 3.3 3.3 Yes SiC
2FHD0225C17A20-S0000 15/-5 3.3 3.3 No SiC
2FHD0225C17A20-S0001 15/-5 NC NC No SiC
2FHD0225C17A20C-S0000 15/-5 3.3 3.3 Yes SiC
2FHD0225C17A20-Y0001 15/-5 NC NC No IGBT
2FHD0225
www.firstack.com 2026-04-01 Page 11
技术支持
Firstack 专业的团队会为您提供业务咨询、技术支持、产品选型、价格与交货周期